FÍSICA - PESSOA JURÍDICA SEM FINS LUCRATIVOS em cumprimento à Lei nº 24.462 de 26 de setembro de 

2023, regulamentada pelo Decreto nº 48.819 de 10 de maio de 2024, conforme Edital FEC 03/2024, de 14 

de agosto de 2024. 

No Edital FEC 03/2025 foram inscritas 243 (duzentas e quarenta e três) propostas, constando neste 

resultado final: 14 (catorze) aprovadas e classificadas, 68 (sessenta e oito) suplentes, 4 (quatro) não 

aprovadas e  157 (cento e cinquenta e sete) desclassificadas. 

●​ Categoria 1 Adélia Prado: 8 (oito) aprovadas e classificadas, 33 (trinta e três) suplentes, 2 (duas) 

não aprovadas e 88 (oitenta e oito) desclassificadas; 

●​ Categoria 2 Ziraldo:  6 (seis) aprovadas e classificadas,  35 (trinta e cinco) suplentes,  2 (duas)